Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020
MJA-Bezirksliga
HSG Sindlingen/Zeilsheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2019 16:30 16109 JSGmA Eltv./Rudesh. HSG Sindlingen/Zeilsh. 33:26
Sa. 14.09.2019 12:45 16508 FTG Frankfurt HSG Sindlingen/Zeilsh. 21:18
Sa. 21.09.2019 16:00 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. HSG Brecken... Il (a.K.) 25:41
So.20.10.2019 15:40 16108 TuS Holzheim Il (a.K.) HSG Sindlingen/Zeilsh. 25:21
So. 27.10.2019 14:00 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. SG Wehrh./O... Il (a.K.) ZG

Sa. 02.11.2019 17:45 16541 HSG Steinb....nb./Glash. HSG Sindlingen/Zeilsh. 22:30
So.10.11.2019 15:00 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. HSG BIK Wiesbaden 21:26
So0.17.11.2019 17:30 16121 TSG Eddersheim HSG Sindlingen/Zeilsh. 35:16
So.24.11.2019 17:30 16173 v HSG Sindlingen/Zeilsh. TV Bergen-Enkheim 24:24
So.01.12.2019 14:00 16126 JSG EppLa HSG Sindlingen/Zeilsh. 34:27
So. 08.12.2019 15:00 16510 TV Bergen-Enkheim HSG Sindlingen/Zeilsh. 30:22
So. 19.01.2020 17:00 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. JSGmA Eltv./Rudesh. 32:28
So. 26.01.2020 14:15 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. FTG Frankfurt 28:31
Sa. 01.02.2020 17:00 16163 HSG Brecken... Il (a.K.) HSG Sindlingen/Zeilsh. 24:29
Sa. 08.02.2020 18:00 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. TuS Holzheim Il (a.K.) 31:23
So.16.02.2020 16:00 16543 SG Wehrh./O... Il (a.K.) HSG Sindlingen/Zeilsh. ZH

So. 01.03.2020 14:00 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. HSG Steinb....nb./Glash. 24:27
So. 08.03.2020 12:00 16162 HSG BIK Wiesbaden HSG Sindlingen/Zeilsh. 24:27

Termin 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh.
offen
Termin 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh.
offen
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TSG Eddersheim

JSG EpplLa

Hallenverzeichnis

16108

16109

16121

16126

16162

16163

16173

16508

16510

16541

16543

Sportzentrum
Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez

Gymnasium

Wiesweg 7, 65343 Eltville
Heinrich-Boll-Schule

Schulstrae 100, 65795 Hattersheim
Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
FliednerstralRe 2, 65191 Wiesbaden

Hans-Jurgen Portmann Halle

Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
Sporthalle TV Sindlingen

Mockstadter StraRe 12, 65931 Frankfurt

FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt

Schule am Ried Bergen-Enkheim
BarbarossastraRe 65, 60388 Frankfurt
Altkdnigsporthalle

Waldstrae 51, 61449 Steinbach
Limesschule

SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

MJA-Bezirksliga
HSG Sindlingen/Zeilsheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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